ПРАВИТЕЛЬСТВО (fW| УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ %Д# КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 апреля 2016 года № 155

г. Ижевск

Об установлении коэффициента для определения расходов

на обеспечение проведения мероприятий по охране,

защите, воспроизводству лесов

В соответствии с пунктом 6.1 статьи 82 Лесного кодекса Российской

Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации

от 4 декабря 2015 года № 1320 «Об утверждении методики расчёта

коэффициента для определения расходов на обеспечение проведения

мероприятий по охране, защите, воспроизводству лесов», в целях определения

начальной цены предмета аукциона по продаже права на заключение договора

купли-продажи лесных насаждений, заключаемого с субъектами малого и

среднего предпринимательства, Правительство Удмуртской Республики

постановляет:

Установить коэффициент в размере 7,92 для определения расходов на

обеспечение проведения мероприятий по охране, защите, воспроизводству

лесов, применяемый при расчёте платы по договору купли-продажи

лесных насаждений, заключаемому с субъектами малого и среднего

предпринимательства в соответствии с частью 4 статьи 29.1 Лесного кодекса

Российской Федерации.

Председатель Правите;

Удмуртской Республик/ ^Ш В.А. Савельев